REQUERIMENTO nº           , de 2015.
(Do Sr. Luiz Carlos Hauly)

Requer a inclusão na Ordem de
Dia.

   Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro a Vossa Excelência

prioridade para apreciação em Plenário da PEC nº 20, de 1995, que “ Estabelece

o Parlamentarismo”, a qual já se encontra pronta para o Ordem do Dia.

Sala das Sessões em, 4 de fevereiro de 2015.

    Deputado LUIZ CARLOS HAULY

PSDB-PR